
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Хандальская средняя общеобразовательная школа  

663766 с. Хандальск Абанского района, ул. Школьная — 20. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

07. 09. 2024 года          № 65 

 

« О проведении школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников", с целью создания равных условий для участников школьного  этапа 

всероссийской олимпиады школьников Красноярского края, в соответствии с 

Положением о школьном этапе ВОШ МКОУ Хандальская СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Провести в МКОУ Хандальская СОШ школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников  

§2. Утвердить состав жюри за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, учителей предметников  

Канаева Алла Сергеевна-учитель истории и обществознания; 

Половко Ольга Владимировна – учитель математики, физики; 

Гаврилова Алла Юрьевна - учитель иноформатики; 

Машукова Ирина Борисовна учитель химии. биологии 

§3. Ответственному за работу с одарёнными детьми, Тюльковой Марии 

Анатольевне, вывесить на доску объявлений сроки проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предметам.  

 §4. Классным руководителям, учителям предметникам организовать работу с 

обучающимися по участию в школьном этапе всероссийской олимпиады. 

 §5. Ответственными за проведение школьного этапа олимпиады и сдачу 

протоколов назначить Тюлькову Марию Анатольевну. 

§6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Тюлькову Марию Анатольевну. 

 

 

 

Директор                                                                                                       И.Б. Машукова 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krao.ru/files/fck/File/pronchenko/prikaz_vosh.docx

		2024-09-12T10:54:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНДАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




